
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 04.02.2013 г. № 81 
Об отмене отдельных нормативных правовых актов  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 «Об 
утверждении Реестра муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск» в целях приведения 
нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиями законодательства 
Российской Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 1. Отменить следующие постановления администрации муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск:  
 - от 15.02.2010 № 108 «Об утверждении Административного регламента по 
исполнению муниципальной функции «Организация предоставления общедоступного 
бесплатного дошкольного образования»»;  
 - от 15.02.2010 № 109 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного 
бесплатного дошкольного образования»»;  
 - от 16.03.2010 № 192 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и 
бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего 
образования по основным общеобразовательным программам, за исключением 
полномочий по финансовому обеспечению образовательного процесса, отнесенных к 
полномочиям субъекта РФ»»;  
 - от 16.03.2010 № 193 «Об утверждении Административного регламента по 
осуществлению муниципальной функции «Организация предоставления 
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего 
(полного) общего образования по основным общеобразовательным программам, за 
исключением полномочий по финансовому обеспечению образовательного процесса, 
отнесенных к полномочиям субъекта РФ»;  
 - от 30.12.2010 № 1024 «О внесении дополнений в постановление от 16.03.2010 
№ 192». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации 
                 ЗАТО г.Североморск 
                                В.И. Волошин 


